oblatio gentium accepta & sanctificata
in S. Sancto ita ut ab Ierusalem per cir-
cuitum usq; ad Illyricum repleverim eu-
angelium Christi. Hinc Paulus ibidem
recte concludit ex 2. Sam. 22, Confitebor
tibi Domine in gentibus & nomini tuo
cantabo: ex Deut. 32, Laudate gentes
Dominum cum plebe ejus: ex Ps. 117, Lau-
date omnes gentes Dominum & magnifi-
cate eum omnes populi, quoniam confir-
mata est super nos misericordia ejus &
veritas Domini manet in æternū. Addi-
tur votū, Deus spei replete vos omni gau-
dio & pace in credendo, ut abundetis in spe
& virtute S. Sancti. Secundo Nullum
peccatore tam graviter deliquerit, quin
in gratiam à Deo recipiatur, modo resi-
puscere, pœnitentiam agat ex animo,
& se convertat ad Deum, non vestimenta
sed cor suum scindendo Iohel. 2. Consoletur
vos promissio Dei Ezech. 33. Vivo ego di-
cit Dominus, nolo morte peccatoris, sed ut
convertatur ab impietate sua & vivat, E-
sa. 1. Si fuerint peccata vestra ut coccinum
quasi nix dealbabuntur, & si fuerint rubra
quasi

quasi vermiculus velut lana alba erunt.
 Sap. 12. Quam bonus & suavis est Domine spiritus tuus in omnibus, ideoque hos qui exerrant partibus, corripis, & de quibus peccant admones & alloqueris, ut reliqua malitia credant in te Domine. Eredit nos vox Christi Matth. 9. Non est opus valentibus medico, sed male habentibus: Non veni vocare justos ad paenitentiam, sed peccatores. Confide fili, remittuntur tibi peccata tua, ad paralyticum: confide filia, fides tua te salvam fecit, ad hemorrhous ibid. Matt. 11. Venite ad me omnes, qui laboratis & onerati estis, ego reficiam vos, apud me requiem invenietis pro animabus vestris: Venit noster filius hominis querere & servare quod perierat, Luc. 19. Confirmet nos sacramentum ministerium in verbi predicatione vera & usu sacramentorum legitimo, per ministros pios ac fideles: nec non vocatio nostra ad vitam eternam, & conscientia nostra in virtute Sancti, qua ad salutem custodimur. De verbo Esa 55. Quemadmodum descendit imber,

imber, & nix de caelo, & illuc ultra non revertitur, sed inebriat terram & infundit eam, & germinare eam facit, & dat semensem serenti & panem comedenti: sicut ergo verbum meum quod egreditur de ore meo, non revertetur ad me vacuum, sed faciet quacunq[ue] volui & prosperabitur in his ad quae misi illud. Quia in latitudo egrediemini & in pace deducemini, De Sacramentis Mar. 16. Qui crediderit & baptizatus fuerit, salvus erit, qui vero non crediderit, condemnabitur. De ministris 2. Cor. 5. Posuit Deus in nobis verbum reconciliationis, pro Christo ergo legatione fungimur, tanquam Deo exhortante per nos, obsecramus pro Christo, reconciliemini Leo. De vocatione Eph. 1. In Christo nos sorte vocati sumus, praedestinati secundum propositum ejus, qui operatur omnia secundum consilium voluntatis sue, ut simus in laudem nos, qui ante speravimus in Christo. In quo & vos cum audissetis verbum veritatis, euangelium salutis vestre, in quo & credentes signati estis Spiritu promissionis sancto, qui